
 

 

 

 
 

Dipartimento di Scienze Biochimiche A. Rossi Fanelli 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma T (+39) 06.49910712/829 

E-mail: amministrazionedipsciebiochimiche@cert.uniroma1.it  

 

Repertorio n. 56/2024 

Prot n. 2420/2024 

 

                                                               DECRETO  

                                                  NOMINA COMMISSIONE 
 

BANDO DI SELEZIONE N. A/13/2024 PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO 
 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
 

CAT. B TIPOLOGIA I 

                                                
                                                Il Direttore del Dipartimento 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n.1776/2019 

del 07/06/2019; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente 

del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” del 
08/11/2024 con la quale è stata approvata la pubblicazione della procedura di selezione per il 

conferimento di un assegno di ricerca cat. B – tipologia I; 

VISTO il Bando A/13/2024 Repertorio n. 612/2024 Prot n. 2143/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” del 
17/12/2024 con la quale è stata approvata la nomina della commissione giudicatrice del bando 

in oggetto; 

DISPONE 
 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 
 

Prof. Fabio Di Domenico 

Prof. Alessandro Paiardini 

Prof. Alessio Paone 

 
Supplente 

Prof.ssa Marzia Arese 

 
 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e dato avviso mediante  pubblicazione 
sul sito web dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” al seguente indirizzo: 
http://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi 
 
  

                                                                                                       IL DIRETTORE  
                                                                                                     Prof. Fabio Altieri  
                  

 

mailto:amministrazionedipsciebiochi@cert.uniroma1.it
mailto:amministrazionedipsciebiochi@cert.uniroma1.it
mailto:amministrazionedipsciebiochi@cert.uniroma1.it
http://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi

		2024-12-17T11:37:21+0100
	fabio altieri




